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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych  wraz z najmem dwóch aparatów 

do pomiaru zmian nasycenia tlenem, znak sprawy:  4 WSzKzP.SZP.2612.49.2021 

 

  

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając                                   

na podstawie art. 135 ust.2 oraz 137 ust.1 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r.poz.2019 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

 

Pytanie nr 22 -   Mając na uwadze powyższy przepis Wykonawca zwraca się z prośbą o odpowiedź na 

następujące pytania: 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ – Propozycja istotnych postanowień umowy nr 

……/4WSzKzP.SZP.2612.49.2021 kupna-sprzedaży, w §1 ust. 4 Zamawiający wskazał, że: „Faktury 

powinny być wystawione i przesyłane do Zamawiającego w formie papierowej lub elektronicznej w 

ramach wysyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych do Zamawiającego zgodnie z 

postanowieniami ustawy z dnia 09.11.2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach 

publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym ( 

Dz.U. z 2020 r. poz. 1666 ze zm.). Wykonawca w terminie do 2 dni roboczych po zafakturowaniu prześle 

fakturę w wersji elektronicznej na adres: apteka.faktury@4wsk.pl, lub w wersji pisemnej na numer faksu 

261 660 463. Zamawiający dopuszcza również złożenie faktury elektronicznej w formacie DATA-FARM 

(format tekstowy, plik z rozszerzeniem FAK, specyfikacja dostępna na stronie  http://www.datum.pl/ w 

zakładce DATA- FARM). 

1. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę 

powyższego postanowienia w sposób następujący: 

„Faktury powinny być wystawione i przesyłane do Zamawiającego w formie elektronicznej za pomocą 

Platformy Elektronicznego Fakturowania w ramach wysyłania ustrukturyzowanych faktur 

elektronicznych do Zamawiającego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 09.11.2018 r. o 

elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi 

oraz partnerstwie publiczno-prywatnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1666 ze zm.).” 

         2. Tym samym prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca przekaże 

fakturę VAT jedynie za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, 

koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym? 

Powyższy postulat zgodny jest z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy. Na jego podstawie 

Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur 

elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy. 

Odpowiedź na pytanie nr 22:  Zgodnie z SWZ. Zapisy SWZ bez zmian. 
 

Pytanie nr 23 -    Zgodnie z Rozdziałem XX ust. 1 pkt 5 SWZ:   „5) Punkty za termin 

gwarancji/rękojmi towaru– (min. 12 miesięcy – max. 36 miesięcy)  

                          12 miesięcy – 0 pkt 

                          24 miesiące = 7,5 pkt 

 

4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 
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                          36 miesięcy – 15 pkt 

Zaoferowanie terminu gwarancji towaru krótszego niż 12 miesięcy spowoduje odrzucenie 

oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia. Wykonawca powinien zaoferować termin 

gwarancji towaru w  pełnych miesiącach ściśle wg wymagań zamawiającego. 

W przypadku braku wpisu w Formularzu oferty terminu gwarancji/rękojmi towaru, 

zamawiający przyjmie do oceny i porównania ofert minimalną liczbę miesięcy t.j. 12 

miesięcy i przyzna odpowiednią ilość punktów. Do umowy ostatecznej zostanie wpisane 12 

miesięcy. 

W przypadku zaoferowania: 

a) okresu dłuższego niż 12 miesięcy ale krótszego niż 24 miesiące np. 18 miesięcy liczba 

punktów przyznanych będzie wynosiła nadal 0, 

b) okresu dłuższego niż 24 miesiące  ale krótszego niż 36 miesięcy np. 28 miesięcy liczba 

punktów przyznanych będzie wynosiła nadal 7,5, 

c) okresu dłuższego niż 36 miesięcy np. 40 miesięcy liczba punktów przyznanych będzie 

wynosiła nadal możliwe do uzyskania maksimum, 

natomiast do umowy ostatecznej zostanie wpisany termin gwarancji/rękojmi towaru 

zaoferowany przez wykonawcę.” 

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę 

powyższego postanowienia, poprzez wykreślenie terminu 36 miesięcy i przyjęcie za termin 

maksymalny – termin 24 miesięcy. 

Odpowiedź na pytanie nr 23:  Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 35 - modyfikacja SWZ. 
 

Pytanie nr 24 -   dotyczy pakietu 54  - Pozycja 1. Czy Zamawiający ma na myśli : zestaw do irygacji 

typu Y z dwoma kolcami, dwoma zaciskami, komorą formowaną, linią o długości 1524 mm i średnicy 

4.95 mm, z zaciskami rolkowymi, zaciskiem medycznym, adapterem do cewników oraz silikonową 

przedłużką o długości 114mm i średnicy 4.75mm  

Pytanie nr 25 -   dotyczy pakietu 54  - Pozycja 2. Czy Zamawiający ma na myśli : jednorazowy zestaw 

do irygacji z kolcem, komorą bez wentylacji, linią o długości 1753 mm o średnicy 4.07mm, zaciskiem 

rolkowym, adapterem cewnika i silikonową przedłużką o długości 114mm i średnicy 4,75mm oraz 

odpowietrzoną osłoną  luera ? 

Odpowiedź na pytanie nr 24 i nr 25: Zamawiający dopuszcza w/w zestawy. 
 

Pytanie nr 26 -   dotyczy pakietu 11 pozycja 2 -  Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

igieł w rozmiarach 15G-17G? 

Odpowiedź na pytanie nr 26: Zamawiający dopuszcza rozmiary 15G-17G. Pozostałe 

zapisy SWZ bez zmian. 
 

Pytanie nr 27 -   dotyczy pakietu nr 2: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 i 3 rampy równoważne 

wyposażone w łączniki bezigłowe NeutraClear ? 

Odpowiedź na pytanie nr 27: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 

Pytanie nr 28 -   dotyczy pakietu nr 3-   Czy Zamawiający dopuści w pozycji 8 dotychczas stosowany 

zestaw do drenażu opłucnej metodą Seldingera w zestawie z kranikiem 3-drożnym oraz łącznikiem luer 

lock/stożkowym, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SWZ? 

Pytanie nr 29 -   dotyczy pakietu nr 3-   Czy Zamawiający dopuści w pozycji 14 dotychczas stosowane 

dreny śródoperacyjne Thorax w rozmiarach 24F, 28F, 32F oraz 36F, spełniające wszystkie pozostałe 

wymagania SWZ? 

Odpowiedź na pytanie nr 28 i nr 29: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 30 -   Dotyczy Pakietu nr 53 poz. 1- Czy Zamawiający dopuści równoważne resuscytatory, 

silikonowe, do wentylacji pacjentów dorosłych z paskiem podtrzymującym pozwalającym na skuteczną 

wentylację przez dłuższy czas 
SPECYFIKACJA: 

- Resuscytatory półprzezroczysty 

- wielorazowego użytku 
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- w zestawie maska do resuscytacji (rozmiar do wyboru przez Zamawiającego) 

- wentylacja pacjentów o masie ciała powyżej 30 kg 

- nadający sie do  wielokrotnie sterylizowane w autoklawie w temperaturze 134°C. (bez rezerwuaru tlenu) 

- objętość resuscytatora - 1800 ml 

- objętość wyrzutowa – 1060ml 

- w zestawie maska (rozmiar do wyboru przez Zamawiającego) 

- zawór ograniczający ciśnienie-  4,0 kPa (40 cm H2O) 

- objętość zbiornika -  2700 ml 

- złącze pacjenta zewn. 22 mm, męskie;  wew. 15mm, żeńskie 

- złącze wydechowe (do zaworu PEEP) 30 mm , żeńskie 

- temperatura robocza od -18 do +50 0C 

- temperatura przechowywania od -20 do +60 0C 

- możliwość dłuższego magazynowania  resuscytatora, szczelnie zapakowanego przechowywanego w chłodnym 

miejscu z dala od świtał słonecznego. 

Odpowiedź na pytanie nr30: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 31 -   Dotyczy Pakietu nr 53 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści równoważne resuscytatory, 

silikonowe, do wentylacji noworodków i niemowląt z paskiem podtrzymującym pozwalającym na 

skuteczną wentylację przez dłuższy czas 
SPECYFIKACJA: 

- Resuscytatory półprzezroczysty 

- wielorazowego użytku 

- w zestawie 2 maski do resuscytacji (rozmiar 0 i 1) 

- wentylacja pacjentów o masie ciała poniżej 7 kg 

- nadający sie do  wielokrotnie sterylizowane w autoklawie w temperaturze 134°C. (z rezerwuarem tlenu) 

- objętość resuscytatora - 320 ml 

- objętość oddechowa – 140 ml  

- zawór ograniczający ciśnienie-  4,0 kPa (40 cm H2O) 

- objętość zbiornika -  900 ml  

- temperatura robocza od -18 do +50 0C 

- temperatura przechowywania od -20 do +60 0C 

- możliwość dłuższego magazynowania  resuscytatora, szczelnie zapakowanego przechowywanego w chłodnym 

miejscu z dala od świtał słonecznego 

Odpowiedź na pytanie nr 31:  Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 32 -   Dotyczy Pakietu nr 53 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści równoważne resuscytatory, silikonowe, do wentylacji pacjentów 

pediatrycznych z paskiem podtrzymującym pozwalającym na skuteczną wentylację przez dłuższy czas 
SPECYFIKACJA: 

- Resuscytatory półprzezroczysty 

- wielorazowego użytku 

- w zestawie maska do resuscytacji (rozmiar 2) 

- wentylacja pacjentów o masie ciała 7-30 kg 

- nadający sie do  wielokrotnie sterylizowane w autoklawie w temperaturze 134°C. (z rezerwuarem tlenu) 

- objętość resuscytatora - 550 ml 

- objętość oddechowa – 320 ml  

- zawór ograniczający ciśnienie-  4,0 kPa (40 cm H2O) 

- objętość zbiornika -  2700 ml  

- temperatura robocza od -18 do +50 0C 

- temperatura przechowywania od -20 do +60 0C 

- możliwość dłuższego magazynowania  resuscytatora, szczelnie zapakowanego przechowywanego w chłodnym 

miejscu z dala od świtał słonecznego. 

Odpowiedź na pytanie nr 32: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 33 -   Dotyczy Pakietu nr 60 poz. 6 -  Czy Zamawiający, mając na względzie zasady 

zachowania uczciwej konkurencji, które w obecnej postaci swz są znacznie ograniczone (wymóg aby 

łyżka miała 14.5mm czy 9.9mm (!) nie ma żadnego merytorycznego uzasadnienia klinicznego oprócz 

wskazania na konkretny produkt) , wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu i 

dopuści w powyższym zakresie łyżkę do laryngoskopu o lepszych parametrach, światłowodową, 

jednorazową, Miller - rozmiary 00, 0, 1,2, 3, 4, McIntosh – rozmiary 00, 0, 1, 2, 3, 4, 5. Wszystkie 

rozmiary łyżek pochodzą od jednego producenta. Nieodkształcające się łyżki wykonane z 
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niemagnetycznego, lekkiego stopu metalu, kompatybilne rękojeściami w standardzie ISO 7376 (tzw. 

zielonaspecyfikacja). Profil łyżek identyczny z profilem łyżek wielorazowego użytku. Mocowanie 

światłowodu zatopione w tworzywie sztucznym koloru zielonego, ułatwiającym identyfikację ze 

standardem ISO 7376. Metalowa stopka łącząca sięz rękojeścią. Wytrzymały zatrzask kulkowy 

zapewniający trwałe mocowanie w rękojeści. Światłowód wykonany z polerowanego tworzywa 

sztucznego, dający mocne, skupione światło. Światłowód nieosłonięty, doświetlający wnętrze jamy 

ustnej i gardło. Wyraźne oznakowanie rozmiaru łyżki, symbol CE, numeru seryjnego i symbol „nie do 

powtórnego użycia” (przekreślona cyfra 2) naniesione po stronie wyprowadzenia światłowodu.  

Pakowanie folia-folia. 

Odpowiedź na pytanie nr 33: Zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający nie dopuszcza oraz nie 

wydziela. 

 

Pytanie nr 34 – SWZ Dotyczy rozdział XX pkt 1. 6 – pakiet nr 21 -  Wykonawca wnioskuje o 

naliczanie kary umownej od wartości zamówienia cząstkowego, którego opóźnienie dotyczy. Naliczanie 

kar umownych od wartości gwarantowanej części pakietu za opóźnienie w dostawie częściowej 

asortymentu, stanowiącej niewielki procent wartości gwarantowanej, jest karą rażąco wysoką w 

stosunku do przewinienia.  

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający zakłada wykonanie dostaw asortymentu w postaci zamówień 

cząstkowych o znacznie niższej wartości niż kwota, od której Zamawiający zakłada naliczanie kar. 

Powyższe postępowanie zostało zabezpieczone przed nienależytym wykonaniem przedmiotu 

zamówienia już na etapie badania ofert poprzez obowiązek złożenia informacji o posiadanych środkach 

finansowych lub zdolności kredytowej potencjalnych Wykonawców. Pragniemy zwrócić uwagę, że 

naliczanie tak wysokich kar umownych przy konieczności dostaw towaru w niezwykle krótkim terminie 

zmusza Wykonawców do kalkulacji ryzyka poniesienia wysokich kosztów wykonania zamówienia i 

podniesienia ceny oferty, co w efekcie obciąży jedynie budżet Zamawiającego. 

Odpowiedź na pytanie nr 34: Nie, zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 35 – Zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy - Dotyczy §7 ust.1 – pakiet nr 21 -  Prosimy o 

modyfikację rozbieżności pomiędzy zapisami umowy §7 ust.1 oraz kryterium oceny ofert  SWZ rozdział 

XX ust. 1 pkt. 5 zgodnie z poniższym wzorem: 

§ 7 

Gwarancja 

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości i trwałości/ rękojmi dostarczonego 

towaru na okres ważności …… miesięcy (…). 

 

Odpowiedź na pytanie nr 35:  Dotyczy wszystkich pakietów 1-71 - Zamawiający modyfikuje treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie rozdziału XX. OPIS KRYTERIÓW OCENY 

OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT  pkt. 1 

ppkt. 5) Punkty za termin gwarancji/rękojmi towaru, który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„(…)  5) Punkty za termin gwarancji/rękojmi towaru– (min. 24 miesiące – max. 36 miesięcy)  

                           

                          24 miesiące - 0 pkt 

                          30 miesięcy- 7,5 pkt 

                          36 miesięcy – 15 pkt 

Zaoferowanie terminu gwarancji/ rękojmi towaru krótszego niż 24 miesiące spowoduje odrzucenie 

oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia. Wykonawca powinien zaoferować termin 

gwarancji/rękojmi  towaru  w  pełnych miesiącach ściśle wg wymagań zamawiającego. 

W przypadku braku wpisu w Formularzu oferty terminu gwarancji/rękojmi towaru, zamawiający 

przyjmie do oceny i porównania ofert minimalną liczbę miesięcy t.j. 24 miesiące i przyzna odpowiednią 

ilość punktów. Do umowy ostatecznej zostanie wpisane 24 miesiące. 

W przypadku zaoferowania: 
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a) okresu dłuższego niż 24 miesiące ale krótszego niż 30 miesiące np. 28 miesięcy liczba 

punktów przyznanych będzie wynosiła nadal 0, 

b) okresu dłuższego niż 30 miesięcy  ale krótszego niż 36 miesięcy np. 32 miesięcy liczba 

punktów przyznanych będzie wynosiła nadal 7,5, 

c) okresu dłuższego niż 36 miesięcy np. 40 miesięcy liczba punktów przyznanych będzie 

wynosiła nadal możliwe do uzyskania maksimum, 

natomiast do umowy ostatecznej zostanie wpisany termin gwarancji/rękojmi towaru zaoferowany 

przez wykonawcę. 

 

W związku z ww modyfikacją Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SWZ „OFERTA”                        

w poniższym zakresie: 

(…) 1. Oświadczamy, że oferujemy dostawę  materiałów medycznych wraz z najmem dwóch aparatów 

do pomiaru zmian nasycenia tlenem, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.49.2021, zgodnie z wymogami 

zawartymi w SWZ oraz Formularzem cenowym za:  

Pakiet nr …..1 

wartość netto...................... zł  (słownie:…..……....…………………….……złotych) 

wartość brutto...................... zł  (słownie:…..……....…………………….……złotych) 

 

Termin dostawy i dostawy reklamacyjnej towaru :  pakiet nr….1 – …. dni roboczych    
(min. 2 dni robocze - max. 5 dni roboczych - należy wpisać oferowany termin dostawy towaru i dostawy 

reklamacyjnej  w pełnych dniach wg. Rozdz. XX SWZ)  

 

Termin gwarancji/rękojmi towaru:  pakiet nr …..1 – …. miesięcy   
(min. 24 miesięcy max 36 miesięcy - należy wpisać oferowany termin gwarancji/rękojmi wg. Rozdz. XX SWZ)  

 

Wysokość kary umownej za opóźnienie w dostawie sukcesywnej lub w dostawie reklamacyjnej towaru 

za każdy dzień opóźnienia:  pakiet nr ….1. – ….. %  

(min. 0,5% max 3% - należy wpisać oferowaną wysokość kar w procentach wg. Rozdz. XX SWZ)      (…) 

 

Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 3 do SWZ „ Propozycja istotnych postanowień 

umowy” w zakresie § 7 ust. 1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości /rękojmi dostarczonego towaru na 

okres …… miesięcy (min. 24 miesięcy, max 36 m-ce – zgodnie ze złożoną ofertą) licząc od dnia 

dostawy do siedziby Zamawiającego i zapewnia, że dostarczony towar będzie wolny od wad, 

spełniać będzie wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w specyfikacji, przez 

właściwe przepisy i instytucje oraz będzie najwyższej jakości.” 

 

Pytanie nr 36 –Zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy- Dotyczy §8 ust.2 – pakiet nr 21-  Wykonawca 

wnioskuje o modyfikację zapisów §8 ust. 2 pkt. 1-2 oraz dodanie  

§8 ust. 2 pkt. 3 zgodnie z niniejszym wzorem: 

§ 8 

Termin trwania umowy 

(…) 

2. Zamawiający może odstąpić od  umowy w terminie 30 dni roboczych od wystąpienia 

okoliczności  

w szczególności będących podstawą do odstąpienia,-  tj jeżeli Wykonawca:: 

1) Dwukrotnie przekroczy terminy realizacji dostawy towaru wynikające z §1 ust. 3  o 7 dni 

robocze;  

2) Dwukrotnie przekroczy termin, o którym mowa w  §4 ust. 1 o 3 dni robocze, 

3) Dwukrotnie przekroczy termin, o którym mowa w §7 ust. 3 o 7 dni roboczych ; 
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3. Przed odstąpieniem od umowy na podstawie §8 ust. 2 pkt. 1-3 Zamawiający wezwie Wykonawcę 

do należytej realizacji umowy w terminie 14 dni roboczych od wezwania.   

Odpowiedź na pytanie nr 36: Nie, zapisy SWZ bez zmian. 

 
Pytanie nr 37 - Zał. nr 3 do SWZ – wzór umowy - Dotyczy §10 ust. 1 – pakiet nr 21- Wykonawca 

wnioskuje o naliczanie kary umownej od wartości zamówienia cząstkowego, którego opóźnienie 

dotyczy. Naliczanie kar umownych od wartości gwarantowanej części pakietu za opóźnienie w dostawie 

częściowej asortymentu, stanowiącej niewielki procent wartości gwarantowanej, jest karą rażąco 

wysoką w stosunku do przewinienia.  

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający zakłada wykonanie dostaw asortymentu w postaci zamówień 

cząstkowych o znacznie niższej wartości niż kwota, od której Zamawiający zakłada naliczanie kar. 

Powyższe postępowanie zostało zabezpieczone przed nienależytym wykonaniem przedmiotu 

zamówienia już na etapie badania ofert poprzez obowiązek złożenia informacji o posiadanych środkach 

finansowych lub zdolności kredytowej potencjalnych Wykonawców. Pragniemy zwrócić uwagę, że 

naliczanie tak wysokich kar umownych przy konieczności dostaw towaru w niezwykle krótkim terminie 

zmusza Wykonawców do kalkulacji ryzyka poniesienia wysokich kosztów wykonania zamówienia i 

podniesienia ceny oferty, co w efekcie obciąży jedynie budżet Zamawiającego. 

Odpowiedź na pytanie nr 37: Nie, zapisy SWZ bez zmian. 

 

 
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty.  

 

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego 

a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku 

modyfikacji SWZ, Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (datę 

odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania). 

 

 

 

 

 
 Z upoważnienia Komendanta  

4.Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  
SP ZOZ we Wrocławiu  

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych - Piotr Strąk 


